autem ecclesie beati Stephani nonnullara inter se et nobiscum habuerunt deliberationera,

qualiter eidem prineipi aliquem specialem honorem deferrent, per quem sibi et ecclesie

sue in augmento benivolentie eum obligarent et ad simile opus miserieordie alios provo-

carent Auetoritate ergo nostra et eonnivencia in consorcium fraternitatis sue eum rece-

perunt et canonicam nnam ei conferentes provida dispensatione unum ex ipsis eum 25

constituerunt. Ut autem Caritas caritati oecurreret et devotio devotioni responderet, prin-

ceps ille pius et catholicus stipendia aliosque proventus canonice sibi collate in opus

elemosine pro remedio anime sue, uxoris nec non prolis sue eidem, a qua eam aeeeperat,

contulit ecclesie, ut, quantum exinde ficri posset, monasterium, clauatrum et fratrum

officinc reficerentur pro pioque prineipis illius desiderio concessimus, ut eo decedente w
filius suus, qni ei in prineipatu succederet, et omnes, qiu' a linea parentele eiusdem descen-

dentes honorem et posaesBionem prineipatus illius adipisecrentnr, consorcium fraternitatis

et canonicam in ecclesia beati Stephani obtinerent, ut fratrea in bonis suis perpetuam per

eos haberent protectionem et defensiouem et de stipendiis canonice illius tecta et ruinc

ecclesie illius semper, quantum in his cRset, possent rcaarciri. Ut autem hec caritatis 35

opera et dispensatio intuitu utilitatis admissa, rata et inconvulsa permaneat, hanc cartam

conscribi et impressione sigilli nostri iussiraus insigniri et testes subscribi, quorum nomina

hec sunt. Arnoldus maior prepositus. ßurchardus prepositus saneti Petri. Fridericus

prepositus aaneti Stephani. Heinricus decanus de domo. Sigefridus raagister scolarum.

Hercmannus cantor. De eccleaia aaneti Stephani. Gernodus magister scolarum. Cristiantis

cantor. Cunradus cellerariua. Ortho. Richardus. Eggchardiia. Regenhardus cuatoa. De

laicis libcris. Adelbertus comes de Ebersten. Waltterus de Husun. Hartniannus de

Büdingen. De ministerialibua. Wernherus de Bonlanden. Dudo camerarius. Arnoldus

5 Kufiis et plnrea alii. Acta sunt hec anno dorainice incarnationis mcIxxi, indictione im,

regnaiite invictisaimo Romanoram impcratore Frederico buiua nominia primo.

(8J.)

380.

Kaiser Friedrich I. bekundet den Vertrag, nach welchem Erzbiwhof Arnold von Trier dem Herzog

10 Berthold von Zähringen das Benefizium de» Grafen von Namur mit einigen Vorbehalten überträgt. —
Zeuge: Landgraf Ludwig. Himwegen, X171.

Ildschr.: Gr. Perg. Geh. Staattarchic Berlin. Die Sieget de, Bischof* v. Lütlich, de» K. Friedrichs I. f= lleffner V. M)
und ll<i'z>y>i* r tnqrn hangen an Peryarnciiltl* afen.